[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 988

О признании утратившими силу постановления Администрации Верхнекетского района от 15.10.2012 №1256 и постановления Администрации Верхнекетского района от 21.12.2012 №1592
В целях приведения в соответствие с нормативно-правовыми актами Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации Верхнекетского района от 15.10.2012 №1256 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по приобретению сельскохозяйственной техники и оборудования на вторичном рынке и Порядка определения предельного норматива финансирования расходов на получателя субсидий на возмещение части затрат по приобретению сельскохозяйственной техники и оборудования» и постановления Администрации Верхнекетского района от 21.12.2012 №1592 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.10.2012 №1256 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по приобретению сельскохозяйственной техники и оборудования на вторичном рынке и Порядка определения предельного норматива финансирования расходов на получателя субсидий на возмещение части затрат по приобретению сельскохозяйственной техники и оборудования».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике С.А. Альсевич.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 февраля 2013 г.

Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин

Еременко Н.А.

2-68-00

Дело-2, УФ-1, Еременко-1,  прокуратура-1